



Obec Mankovice

Mankovice 73, PSČ 742 35

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací: OÚ/37/2020/ ze dne 22.1.2020

Předmětem žádosti:

1. Celkový finanční rozpočet /kvalifikovaný odhad/ za demolici budovy a odstranění sutě. Zároveň žádám o poskytnutí tohoto rozpočtu /kvalifikovaného odhadu/ včetně údajů o tom kdo a kdy jej zpracoval.
2. Kolik z celkového finančního rozpočtu/kvalifikovaného odhadu/ za demolici budovy a odstranění sutě bude činit částka poskytovaná z dotací a kolik bude činit z obecního financování. - žádám odpověď v Kč, ne v procentech.
3. Celkový finanční rozpočet /kvalifikovaný odhad/ za vybudování nového domu s pečovatelskou službou, který by se přímo budoval jako bezbariérový. Zároveň žádám o poskytnutí tohoto rozpočtu /kvalifikovaného odhadu/ včetně údajů o tom kdo a kdy jej zpracoval.
4. Kolik z celkového finančního rozpočtu/kvalifikovaného odhadu/ za vybudování nového domu s pečovatelskou službou bude činit částka poskytovaná z dotací a kolik bude činit z obecního financování. - žádám odpověď v Kč, ne v procentech.

Poskytnuté informace:

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 22.1.2020, Vám k výše uvedeným dotazům sdělujeme následující:

O možnosti způsobu řešení výstavby budovy bývalé MŠ na pečovatelský dům, který zmiňujete ve svých dotazech, bylo zastupitelstvo i občané informováni na 6. jednání zastupitelstva 24.10.2019 v souvislosti s dotazem jednoho z občanů. Na tomto jednání, stejně jako v občasníku, byl tento způsob řešení zmíněn jako jedna z možností, kterou obci, jako možnost, přednesl jak odborník na projekty tohoto typu, tak náměstek hejtmána MSK. Z textu v občasníku je zřejmé, že o tomto způsobu řešení bude zastupitelstvo obce teprve jednat. Teprve na základě rozhodnutí zastupitelstva může vedení obce nechat zpracovat dokumenty, které požadujete již nyní. Z tohoto důvodu Vám požadované dokumenty nemůžeme poskytnout (§ 2 odst.4, zák.106/1999 Sb.)

Informace zpracovala: 5.2.2020 Martina Blažková